
1 
 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“CĒSU KLĪNIKA” 

Reģ.Nr. LV44103057729, Slimnīcas iela 9, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 
Norēķ.konts Nr. LV11UNLA0050017396827 

A/S SEB banka 
tālr. 64125730, 64125895, fakss 64125785 

e-pasts: info@cesuklinika.lv  
www.cesuklinika.lv 

 

Iepirkuma konkursa 

“Elektroenerģijas iegāde SIA “CĒSU KLĪNIKA” vajadzībām” 

Iepirkuma ID Nr. 2017/22/VM/CK/AK 
LĒMUMS 

 

Cēsīs        2017. gada 30. novembrī 

 

Iepirkuma priekšmets: “Elektroenerģijas iegāde SIA “CĒSU KLĪNIKA” 

vajadzībām” 

Iepirkuma identifikācijas Nr.: 2017/22/VM/CK/AK 

Datums, kad iepirkums izsludināts IUB mājas lapā: 23.09.2017. 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 13.11.2017. plkst. 10:00 

Iepirkuma metode: Publisko iepirkumu likuma kārtībā 

Iepirkuma komisija: izveidota ar SIA “CĒSU KLĪNIKA” valdes priekšsēdētājas I. 

Liepas 2016. gada 5. oktobra rīkojumu Nr. 1.2-8/97. 

Saņemto piedāvājumu skaits un piedāvātās līgumcenas EUR, bez PVN:  

N.p.k. Pretendents 
Līgumcena EUR, bez PVN 

Daļa Nr.1 Daļa Nr.2 Daļa Nr.3 

1. SIA “INTER RAO Latvia” 88400,00 1917,50 57,53 

2. AS “Latvenergo” 92889,50 2000,50 60,02 

Pretendenta, piedāvājuma noraidīšanas pamatojums: Nav 

Piedāvājums ar viszemāko cenu EUR, bez PVN: SIA “INTER RAO Latvia” 

Lēmuma pieņemšanas datums: 30.11.2017. 

Iepirkuma komisija  vienbalsīgi ar 3 (trīs) balsīm nolemj piešķirt līguma 

slēgšanas tiesības:  

N.p.k. Pretendents 
Līgumcena EUR, bez PVN 

Daļa Nr.1 Daļa Nr.2 Daļa Nr.3 

1. SIA “INTER RAO Latvia” 88400,00 1917,50 57,53 

Lēmuma pārsūdzēšanas kārtība: 
Persona, kura ir vai ir bijusi ieinteresēta iegūt tiesības noslēgt iepirkuma līgumu vai vispārīgo 

vienošanos vai pretendē uz iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu un kura saistībā ar 

konkrēto iepirkuma procedūru, uz kuru attiecas šis likums, uzskata, ka ir aizskartas tās 

tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ko rada varbūtējs Eiropas Savienības 

normatīvo aktu vai citu normatīvo aktu pārkāpums, ir tiesīga iesniegt iesniegumu par 

kandidātu vai pretendentu atlases noteikumiem, tehniskajām specifikācijām un citām 

prasībām, kas attiecas uz konkrēto iepirkuma procedūru, vai par pasūtītāja vai iepirkuma 

komisijas darbību iepirkuma procedūras laikā, ievērojot  Publisko  iepirkumu likuma 68. 

pantā noteikto termiņu, Iepirkumu uzraudzības birojam Eksporta ielā 6, Rīga, LV-1010. 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs:                                              / Ingus Kliečis / 

Komisijas locekle:                                                                         / Liene Vegnere / 

Komisijas locekle:                                                                         / Sanita Sīle / 


